física e mental para o exercício das atribuições do cargo, e se do sexo masculino, estar em dia com as 
obrigações militares. 

1.3.    Serão disponibilizadas 3 (três) vagas, sendo: 

(CÓDIGO 1) Analista de Sistemas Especialista III 
Nº vagas: 01 vaga efetiva 
Carga horária: 40 horas 
Salário base: R$ 7.127,75 (Sete mil, cento e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), além dos 
demais benefícios trabalhistas e previdenciários. 
Requisitos: Formação Superior completo em Ciência da Computação, Sistemas de Informação ou cursos afins 
na área de Tecnologia da Informação devidamente reconhecidos pelo MEC.

[...]

Apresentação em Público, Flexibilidade, Negociação, Argumentação, Didática, Comunicação, 
Dicção, Fluência e Escrita; Liderança de pessoas; Trabalho em equipe. 

(CÓDIGO 2) Analista de Sistemas Sênior IV 
Nº vagas: 01 vaga efetiva 
Carga horária: 40 horas 
Salário base:  R$ 6.157,22 (seis mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos), além dos 
demais benefícios trabalhistas e previdenciários. 
Requisitos: Formação Superior completo em Ciência da Computação, Sistemas de Informação ou cursos afins 
na área de Tecnologia da Informação devidamente reconhecidos pelo MEC.

[...]

Apresentação em Público, Flexibilidade, Negociação, Argumentação, Didática, Comunicação, 
Dicção, Fluência e Escrita; Liderança de pessoas; Trabalho em equipe. 

(CÓDIGO 3) Administrador de Rede Pleno II 
Nº vagas: 01 vaga efetiva 
Carga horária: 40 horas 
Salário base: R$ 5.143,41 (cinco mil, cento e quarenta e três reais e quarenta e um centavos), além 
dos demais benefícios trabalhistas e previdenciários. 
Requisitos: Formação Superior completo em Ciência da Computação, Sistemas de Informação, Redes de 
Computadores ou cursos afins na área de Tecnologia da Informação devidamente reconhecidos pelo MEC.